⁴ *Introduccion á la vida devota*, parte II, c. 20-21, edic. 1651. — Licet tepide, dice san Buenaventura, tamen confidens misericordia Dei fiducialiter accedas; quia qui se indignum reputat, cogitet quod tanto magis eget medico, quanto senserit se aegrotum. Neque ideo quaeris te jungere Christo, ut tu eum sanctifices, sed ut tu sanctificeris ab illo... Neque praetermittenda est sancta Communio, si quandoque non sentit homo specialem devotionem, cum se ad illam praeparare studeat, vel in ipsa perceptione, vel post forte minus devotus se sentit quam vellet. Véase san Alfonso, *Manual de los confesores*, n. 290 y sig. — Iste panis quotidianus est, accipe quotidie, ut quotidie tibi prosit. (S. Aug. *De Verb. Dom. Serm. XXVIII.*) — Sic vive ut quotidie merearis accipere. (*Id. id. id.*) — Qui semper pecco, debeo semper habere medicinam. (Sanctus Ambr.) — Quotidie peccas, quotidie sume (S. Aug.) — Unus sit tibi dolor, hac esca privari. (S. Chrys.)